گران  مناقصه  به  الذکراز طریق سامانه ستاد  فوق  عمومی موضوع  مناقصه  دعوتنامه  و  واسناد  اطلاعات   . میباشد   1404/07/16

زمان ومهلتمبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف

1
تجدید مناقصه عمومی همراه 

با ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 
نهضت ملی شهرستان  ششتمد

20030014460000122

32.969.492.006 )سی ودو میلیارد 
ونهصد وشصت ونه میلیون وچهارصد 

ونود ودو هزار وشش ریال(

مهلت دریافت 
اسناد:1404،07،20

مهلت ارسال 
اسناد:1404/08/06

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت  دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

اینجانــب  التحصیلــی  فــارغ  مــدرک 
محمدرضــا فیاضی فرزنــد غلامعباس